

Inspectia Financiara

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 392 778,99 lei**

Intocmit in prețuri curente 05.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demolari				
1	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței	buc	660,000	5,400 5,400	3 564,000 3 564,000
2	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	350,000	28,800 28,800	10 080,000 10 080,000
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	40,000	84,150 84,150	3 366,000 3 366,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				17 010,000 17 010,000
		1.2. Lucrai de reparatii				
4	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc	150,000	28,359 18,000	4 253,850 2 700,000
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	627,000	19,845 9,450	12 442,564 5 925,150
6	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	166,000	169,225 82,575	28 091,395 13 707,450

1	2	3	4	5	6	7
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	166,000	47,680 24,750	7 914,819 4 108,500
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	200,000	17,305 9,000	3 460,900 1 800,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	200,000	4,800 1,350	960,000 270,000
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,000	38,609 24,750	7 721,800 4 950,000
		Total Lucrai de reparatii Inclusiv salariu				64 845,328 33 461,100
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				81 855,328 50 471,100
		2. Lucrari tehnico-sanitare				
11	IB06A	Radiatoare Bimetal	buc	730,000	103,807 22,500	75 779,110 16 425,000
12	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	284,000	25,215 9,000	7 161,060 2 556,000
13	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m	156,000	76,060 22,500	11 865,360 3 510,000
14	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	468,000	50,892 20,250	23 817,690 9 477,000
15	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	312,000	50,620 18,000	15 793,471 5 616,000
16	IC36B	Teava din polietilena armata de	m	312,000	34,630	10 804,529

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.			15,750	4 914,000
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	234,000	25,510 13,500	5 969,293 3 159,000
18	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	172,000	48,808 8,100	8 394,976 1 393,200
19	IC38A	Piesa de racordare (Racord PPRd20x1/2M), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	117,000	19,500 6,750	2 281,500 789,750
20	IC38K	Piesa de racordare (Teu 50x40x50), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc	26,000	41,822 17,100	1 087,372 444,600
21	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu redus 40*20*40	buc	78,000	29,096 15,300	2 269,488 1 193,400
22	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Troinic PPR 32X20X32	buc	26,000	22,440 13,500	583,440 351,000
23	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Troinic PPR 25X20X25	buc	26,000	19,834 11,700	515,684 304,200
24	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava	buc	26,000	78,198 12,150	2 033,148 315,900

1	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufta 50 PP				
25	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Mufa PPR D40 alb	buc	26,000	18,556 10,800	482,456 280,800
26	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Mufta 32	buc	52,000	13,524 9,450	703,248 491,400
27	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa d25	buc	52,000	12,442 8,100	646,984 421,200
28	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Mufa d20 mm	buc	78,000	10,600 6,750	826,800 526,500
29	SD20A	Racord PPR d20*1/2M	buc	33,000	19,887 7,200	656,287 237,600
30	SD20A	Racord PPR d20*1/2F	buc	26,000	19,887 7,200	517,075 187,200
31	SD20C	Racord PPR 50F	buc	11,000	38,750 13,500	426,250 148,500
32	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Cot d32 mm	buc	65,000	17,194 9,450	1 117,610 614,250
33	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Cot d32 mm 45*	buc	39,000	17,344 9,450	676,416 368,550
34	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	104,000	13,272 8,100	1 380,288 842,400

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25,0 mm Cot D25 mm				
35	IC38B	Piesa de racordare (Cot 45*), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	26,000	13,272 8,100	345,072 210,600
36	IC38A	Piesa de racordare (Cot 90*), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	65,000	9,350 6,750	607,750 438,750
37	IC38A	Piesa de racordare (Cot 45*), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	65,000	11,020 6,750	716,300 438,750
38	IC38J	Piesa de racordare (Trecere 40x32), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	8,000	31,596 15,300	252,768 122,400
39	IC38I	Piesa de racordare (Trecere 32x25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,000	22,910 13,500	183,280 108,000
40	IC38H	Piesa de racordare (Trecere 25x20), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,000	16,854 11,700	134,832 93,600
41	IC40B	Brata pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 50 mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	65,000	17,350 12,600	1 127,750 819,000

1	2	3	4	5	6	7
42	IC40A	Bratarapentrufixareaconductelor din otelpentruinstalatia de incalzirecentralasau gaze, montataprindibluri pina la 40 inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	52,000	13,750 9,000	715,000 468,000
43	IC40A	Bratarapentrufixareaconductelor din otelpentruinstalatia de incalzirecentralasau gaze, montataprindibluri pina la 32 inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	195,000	13,550 9,000	2 642,250 1 755,000
44	IC40A	Bratarapentrufixareaconductelor din otelpentruinstalatia de incalzirecentralasau gaze, montataprindibluri pina la 25 inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	455,000	12,420 9,000	5 651,100 4 095,000
45	IC40A	Bratarapentrufixareaconductelor din otelpentruinstalatia de incalzirecentralasau gaze, montataprindibluri pina la 20 inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	325,000	12,420 9,000	4 036,500 2 925,000
46	ID04A	Robinet fluture, avinddiametrul nominal de 1/2"	buc	21,000	70,169 6,750	1 473,549 141,750
47	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc	10,000	193,322 20,250	1 933,220 202,500
48	IA18B	Armaturi fine pentrucazanele de incalzirecentrala: hidrometrusaumanometru cu robinet de control	buc	3,000	268,204 18,000	804,612 54,000
49	SD05A	Robinet PPR avinddiametrul de 40 mm	buc	3,000	166,592 13,500	499,777 40,500
50	SD05A	Robinet PPR avinddiametrul de 32 mm	buc	3,000	111,955 13,500	335,865 40,500
51	SD05A	Robinet PPR avinddiametrul de 25 mm	buc	3,000	84,550 13,500	253,650 40,500
52	IC39D	Distribuitor/colector din metal cu 4 iesiri d 160 mm	buc	2,000	263,510 24,750	527,020 49,500
53	IA05A	Dezaeratoare	buc	8,000	158,690 54,000	1 269,520 432,000
54	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa,	t	20,000	84,150	1 683,000

1	2	3	4	5	6	7
		al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m			84,150	1 683,000
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				200 982,350 68 725,800

		Total	lei	282 837,69
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	28 607,26
		Trensport	2,00 %	3 160,80
		Total	100,00 +	314 605,75
		Cheltuieli de regie	2,00 %	6 292,12
		Total	100,00 +	320 897,87
		Beneficiu de deviz	2,00 %	6 417,96
		Total	100,00 +	327 315,83
		TVA	20,00 %	65 463,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		392 778,99 119 196,90

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)